PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО  И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2020

Бодайбо

№231-пп
О признании постановления
Администрации города Бодайбо
 и района утратившим силу
В связи с приведением муниципальных правовых актов Администрации г.Бодайбо и района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в целях исполнения полномочий  муниципального образования г.Бодайбо и района по решению вопросов местного значения, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования города Бодайбо и района:

         - от  07.10.2013 № 605-п «О    создании    резерва     материальных ресурсов для обеспечения мероприятий гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций    природного   и техногенного характера на территории МО г. Бодайбо и района».

         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации МО г.Бодайбо и района в сети интернет.
И.о. мэра г.Бодайбо и района

                            И.А.Крицкий